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Namiot turystyczny Alpinus Reus 4
zielony

Cena 799,00 zł

Numer katalogowy 693-118

Kod producenta N0992

Kod EAN 5904555185579

Materiał tropiku poliester

Kolor dominujący zielony

Producent Alpinus, Polska

Marka Alpinus

Opis produktu
Czteroosobowy namiot Alpinus Reus jest doskonałym wyborem na wakacyjną wyprawę z rodziną lub przyjaciółmi.
Zaprojektowany z myślą o maksymalnej wygodzie, zapewnia przestrzeń i funkcjonalność podczas użytkowania.

Namiot Alpinus Reus 4 jest idealnym kompromisem między funkcjonalnością a wagą. Jego wysokość wynosząca 130 cm
umożliwia swobodne poruszanie się i komfortowy pobyt wewnątrz. Waga namiotu wynosząca 5050 g sprawia, że jest łatwy
do przenoszenia na rodzinne obozowanie lub wyprawę z grupą przyjaciół.

Namiot Alpinus Reus 4 posiada 4 praktyczne kieszenie umieszczone w każdym rogu, które ułatwiają przechowywanie i
organizację różnych akcesoriów. Dodatkowa półka, zwana "podsufitką", umożliwia wygodne umieszczenie latarki lub innego
sprzętu. Dwa duże otwory wentylacyjne zapewniają odpowiednią cyrkulację powietrza, co zapobiega nadmiernemu
parowaniu i tworzy komfortowe warunki snu.

Elementy modelu Reus są dostarczane w kilku praktycznych pokrowcach, w tym jeden pokrowiec główny, co ułatwia
rozdzielenie wagi namiotu na kilka osób podczas wycieczki.

Tropik o parametrach 5000 mm H20 skutecznie chroni przed deszczem nawet w najbardziej wymagających warunkach.
Dzięki temu możesz cieszyć się wyprawą, niezależnie od pogody.

Namiot turystyczny Alpinus Reus 4 – cechy
Łatwy i wygodny system montażu;
sypialnię można szybko zamocować do stelaża za pomocą plastikowych klamer „na klik”;
4 kieszenie (po jednej w każdym rogu), ułatwiające organizację ekwipunku;
2 duże otwory wentylacyjne;
półka meshowa „podsufitka” m.in. na latarkę;
duży, wygodny przedsionek, który pomieści sporą liczbę bagażu;
możliwość rozbicia samej sypialni, bez tropiku;
możliwość wygodnego zrolowania drzwi wejściowych;
wytrzymały materiał zewnętrzny – poliester z ripstopem, który po uszkodzeniu, nie ulega dalszemu zniszczeniu (nie
pruje się);
widoczne czerwone odciągi z odblaskiem;
kilka pokrowców pozwala podzielić wagę bagażu na kilka osób.
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